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samordning  
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Arenavägen 63 
121 77 Johanneshov 
 

Uppdrag att ta fram en undersökningspanel gällande personer med 
funktionsnedsättning samt utbetalning av medel 

Regeringens beslut 

Myndigheten för handikappolitisk samordning, Handisam, ska i samråd 
med relevanta myndigheter och handikapporganisationer ta fram  en 
undersökningspanel bestående av ett relevant urval av personer med 
funktionsnedsättning, i olika åldrar och med varierande förutsättningar. 
Panelen ska utgöra ett verktyg och ett stöd i Handisams uppdrag att följa 
upp den nationella funktionshinderspolitiken. 
 
För uppdragets genomförande ska 200 000 kronor utbetalas av 
Socialstyrelsen mot rekvisition till Handisam för arbete som utförts 
2010. Dessa kostnader ska belasta utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård 
och social omsorg, anslag 3:2 Vissa statsbidrag inom handikappområdet, 
anslagspost 3 statistikutveckling m.m. För arbete som utförs under 2011 
utbetalas 500 000 kronor mot rekvisition av Kammarkollegiet till 
Handisam. Dessa kostnader ska belasta utgiftsområde 9 Hälsovård, 
sjukvård och social omsorg, anslag 4:2 Vissa statsbidrag inom handi-
kappområdet, anslagspost 6 försöksverksamheter m.m. Medel som inte 
förbrukats ska återbetalas till Kammarkollegiet senast den 1 november 
2011. Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Social-
departementet) senast den 1 oktober 2011. 

Ärendet 

Regeringen lämnade i mars 2010 skrivelsen Uppföljning av den nationella 
handlingplanen för handikappolitiken och grunden för en strategi framåt 
(skr. 2009/10:166) till riksdagen. 
 
Skrivelsen var den sista och sammanfattande uppföljningen av den 
nationella handlingsplanen för handikappolitiken samt en grund för 
politiken framåt. Regeringen avser att i början av 2011 komplettera 
skrivelsen med en ny strategi för funktionshinderspolitiken 2011–2016. 
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Regeringen har en uttalad ambition att öka mätbarheten av politikens 
resultat och har därför i anslutning till strategin behov av att utveckla 
verktyg och modeller för uppföljning. Uppdraget är ett led i detta arbete 
och det panelverktyg som ska tas fram blir ett viktigt komplement till 
offentlig statistik och en möjlighet att mer systematiskt mäta hur 
utvecklingen av funktionshinderspolitiken upplevs och påverkar enskilda 
individer i olika situationer. Handisam ska i uppdraget söka samverkan 
med andra myndigheter eller organisationer som har eller planerar att ta 
fram motsvarande verktyg i syfte att utreda samverkansmöjligheter. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Maria Larsson 
 
  
 Eva Lisskar-Dahlgren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Likalydande till 
 
Kammarkollegiet 
Socialstyrelsen 
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